МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КАРАЧАЕВО_ЧЕРКЕССКОЙ РШСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дополнитЕльного проФЕссионАльного оБрАзовАниrI
(КАРАЧАЕВ О_ЧЕРКЕССКИЙ РВСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ

ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ>>

прикАз
15 февра_lrя2O2З года J\b 21-о

г. Черкесск

<<О назначении регионального координаторD)

Во исПоЛнение приказа Министерства образования и науки КЧР от
З0.\2.202З года J\гg 120б

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. НаЗначитъ регионаJIьным координатором мониторинга готовности и

РеаЛИЗаЦИИ Обновленных ФГОС начаJIьного общего и основного общего
ОбРазования в общеобразовательных организациях субъектов РФ в2O2З году

- Чанкаеву Татьяну Азаматовну, первого проректора, проректора по УМР
(согласно приложению)
2. Назначить регионшIьным оператором по организации и сбору данных и
заполнение опросных форм мониторинга в АИС <Мониторинг ФГОС>
Моренко Светлану Ивановну - заместитеJIя директора Щентра мониторинга и
цифровой трансформации образования.
З.Контролъ за исполнением данного rтриказа оставляю за собой.

Ректор А.В. Гурин